
شنبه  < 28 مرداد < 1402فارس6
سال هفتم 
شماره 1903

کارگردان و تهیه کننده نماهنگ شکست آینه ها:

 نماهنگ شکست آینه ها را زودتر 
از موعد مقرر منتشر کردیم

کارگردان و تهیه کننده نماهنگ شکست آینه ها از زودتر از موعد مقرر منتشر 
شدن این اثر هنری خبر داد و گفت: شاعر نماهنگ یادشده، پدرام اکبری، گوینده 
محمد سیاره، موسیقی حسن حقیری، طراح میر پیمان احمدی پور، طراح لوگو 
سعید کریمی و طراحی پوستر را نیز محسن گل آرایش برعهده داشته است. 
مهدی صدیقی با اشاره به اینکه، بنا داشتیم تا نماهنگی را برای حادثه تروریستی 
شاهچراغ در سال ۱۴۰۱ تولید کنیم، بیان کرد: در ابتدا شعرهای سروده شده 
پیرامون حادثه ناگوار شاهچراغ)ع( را بررسی کردیم، اما نتوانستیم شعر مدنظر 
خود را پیدا کنیم و درنتیجه به سراغ شاعری رفتیم که بتواند شعر جدیدی بر 

اساس خواسته های ما بسراید و جناب پدرام اکبری را دعوت نمودیم.
وی افزود: پس از صحبت های انجام شده با شاعر یاد شده مبنی بر سرودن 
شعری در خصوص حادثه شاهچراغ)ع(، استارت کار زده شد و نکته حائز اهمیت 
برای ما در خصوص شعر این بود که برخلاف شعرهای مرسوم، بتوانیم در این 
شعر قصه گویی را اضافه کنیم و از طریق آن حال و هوای حادثه تروریستی را 

روایت کنیم.
کارگردن و تهیه کننده نماهنگ شکست آینه ها اظهار داشت: از طرفی دیگه 
تمایل داشتیم تا از قالب های مرسوم و متداول بصری فاصله بگیریم و به سمت 
انیمیشن نزدیک شویم تا بتوانیم از نظر بصری هم جلوه متفاوت تری به این اثر 
بدهیم؛ اما همه اینها باعث شد تا پروسه ساخت انیمیشن با چالش های بیشتری 

مواجه شود و زمان زیادی برای طراحی و موشن این اثر صرف گردد.
صدیقی ادامه داد: در کنار بخش بصری  نماهنگ، یکی از مهم ترین بخش ها 
موسیقی و نریشن است، که با مشورت گرفتن از آقای حقیری و سیاره، ساخت 
موسیقی این اثر آغاز شد و از دوستان خواسته شد تا صداگذاری را نیز به 
موسیقی کار اضافه کنند تا به فضاسازی اثر کمک کند.  وی در پایان گفت: در 
نهایت با نزدیک شدن به سالگرد حادثه تروریستی شاهچراغ)ع(، در تلاش بودیم 
تا زمان مناسبی برای رونمایی و انتشار نماهنگ پیدا کنیم که با بروز حادثه 
تروریستی جدیدی در مردادماه ۱۴۰۲، برای گرامیداشت مجروحان و شهدای 
این حادثه، نماهنگ شکست آینه ها را زودتر از موعد مقرر، منتشر کردیم. 
ان شاءالله که مورد تأیید حضرت احمد بن موسی)ع( و همچنین مورد استقبال 

مردم قرار گرفته باشد.

فراخوان آموزش اجرای بازی های تربیتی کودکانه در 
مسیر کربلا با عنوان »سفیر آرزومندی«

فراخوان آموزش اجرای بازی های تربیتی کودکانه در مسیر کربلا با عنوان »سفیر 
آرزومندی« در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس اعلام 
شد. به گزارش روابط عمومی کانون فارس، »سفیر آرزومندی« عنوان فراخوانی 
برای مربیان کودک است که افراد علاقه مند با پیشنهاد طرح ها و فعالیت های 
بازی محور آمادگی خود را برای حضور در مسیر پیاده روی اربعین و اجرای برنامه 
اعلام می دارند. بر این اساس، حلقه های بازی کودکان در مسیر پیاده روی اربعین 
با آموزش نحوه اجرای بازی های تربیتی کودکانه در مسیر کربلا به همراه اهدای 
بسته های بازی و سرگرمی از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
فارس برپا می شود. مربیان علاقه مند تا ۲٩ مرداد ۱۴۰۲ فرصت دارند از طریق 

پیام رسان بله یا ایتا به شماره راهنمای ۰٩۱٧۲۲۶٧٧۵٧ ثبت نام کنند.

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه 
شیراز گفت: جوانانی که امنیت را به دمشق برگرداندند، قطعاً در حفظ امنیت شهر 
شیراز و حریم سومین حرم اهل بیت)ع( در نخواهند ماند. آیت الله لطف الله دژکام 
در خطبه های نمازجمعه شیراز با اشاره به حادثه تروریستی یکشنبه گذشته ۲۲ 
مرداد در حرم شاهچراغ)ع( افزود: کوردلان خفاش صفت در حرم امن مردم بی گناه 
را می کشند و نابینا در دنیا و با همان چشم کور روانه آخرت می شوند. وی با بیان 
اینکه تکلیف پیروان و دشمنان حق در این شرایط مشخص است، اظهار کرد: اگر 
دشمن ظلم کند و خون بی گناهان را به زمین بریزد، اما مسیر مشخص و روشن 

است.
امام جمعه شیراز ادامه داد: حرم اهل بیت)ع( در شیراز طی ۱۰ ماه ۲ بار مورد هجوم 
دشمنان قرار گرفته است. دشمن دانسته که فارس و شیراز در دفاع از حرم در جبهه 
مقاومت خوش درخشید و میدان داری کرد و نزدیک به هزار نفر از شیراز داوطلبانه 
برای دفاع از حریم اهل بیت)ع( به جبهه مقاومت تحت فرماندهی حاج قاسم 
سلیمانی رهسپار شدند. وی اضافه کرد: دشمن خیال می کند که امنیت از شهر ما 
با این حمله ها می رود، اما خیال باطلی است؛ مطمئن باشید کسانی که امنیت را به 

دمشق آوردند، در دفاع از امنیت شهرشان در نخواهند ماند.
آیت الله دژکام گفت: در صحنه یکشنبه گذشته این حرم مطهر مجدداً دیدیم که 
مردم پای کار آمدند و یک جوان برومند، یکی از نژاد آرش و مدافعان حریم ایران و 

اسلام و آزادمردی قوی با  دست خالی تروریست مسلح را زمین گیر کرده و اسلحه 
را از او می گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس افزود: این مرد دلیر نماد شیرمردان ایرانی است؛ 
فردی که خود را خادم حرم می داند و در زمان خطر مرد میدان است.

وی با بیان اینکه این حادثه تروریستی مردمی بودن امنیت را نشان داد، گفت: 
ایران برای دفاع از ارزش های انقلابی هزاران هزار جوان دارد که حتی کسی آنها را 

نمی شناسند که برای دفاع از ارزش های دینی و ملی جان فشانی می کنند.
امام جمعه شیراز افزود: بنیاد کفر استکبار آمریکا، اسرائیل، داعش و... با دست 

قدرتمند این ملت به هم ریخته خواهد شد.
وی، یاد شهید عباسی و جهانگیری را گرامی داشت و گفت: شهادت در وسط میدان 
دفاع از حریم الهی لیاقت می خواهد و از این بابت که این افراد مثل مولایشان علی 
به شهادت رسیدند، به خانواده های آنها تبریک باید گفت؛ زیرا این افراد شهید 

میدان دفاع از حریم اهل بیت)ع( شدند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: زمینه گناه در فضای مجازی فراهم 
است، اما اجازه نداریم خود و دیگران را به گناه آلوده کنیم. تقوا همین است که 

انسان در هر زمان از خود مراقبت کند.
آیت الله دژکام ادامه داد: ۳۱ مرداد روز صنایع دفاعی است. عزتمندی و سربلندی 
نظام جمهوری اسلامی به واسطه فعالیت نخبگان را به چشم می بینیم. افراد گمنام 

در صنعت دفاعی کشور ناشناخته در حال تولید پیشرفته ترین سلاح ها هستند و 
تلاش این قشر گمنام جای تشکر و قدردانی دارد.

وی اظهار کرد: ۲۸ مرداد، یادروز اتفاق تاریخی است که در سال ۳۲ دولتی ملی در 
کشور داشتیم که با کودتای انگلیسی و آمریکایی ها نابود شد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه شاه دست نشانده استکبار بود، افزود: 
اینکه امروز سران استکبار به هر دری می زنند که کشور ما به هم بریزد، به همین 
دلیل است که دیگر دستی در این کشور ندارند و ملت ما طی بیش از چهار دهه 

گذشته با پذیرش ولایت الهی از کشورشان مستقل دفاع می کنند.
وی با بیان اینکه روز دوشنبه هفته آینده روز جهانی مسجد است، گفت: یک مسجد 
داریم که در چنگال صهیونیست ها اشغال است و روزی آنها این مسجد را آتش 
زدند و این آتش خاموش نمی شود تا روزی که رژیم صهیونسیتی از روی زمین محو 
شود. وی ادامه داد: سی مرداد امسال جبهه مقاومت در شیراز سامان دهی خواهد 
شد و سربازان دفاع از مسجد صف خواهند کشید و در مقابل دشمنی که می خواهد 
مسجد را بسوزاند یا این مکان مقدس را محل ترور قرار دهد را محکوم خواهند کرد.

امام جمعه شیراز بیان کرد: روز اول شهریور نیز روز بزرگداشت ابن سینا و روز 
پزشک در تمام دنیا نام گذاری شده است. تعبیر غربی ها نسبت به ابن سینا پرنس 
علوم است و هنوز این دانشمند می درخشد و دانشگاه های بزرگ دنیا تصویر شرقی 

و ایرانی ابن سینا را مقابل دانشگاه های خود نصب کرده اند.

»دَهِشِ دانایی« عنوان طرحی فرهنگی است که دکتر کرامت یزدانی از آزادگان کشورمان 
همه ساله در ایام سالروز بازگشت ظفرمندانه آزادگان دلاور میهن اسلامی در نیمه دوم 
مرداد هر سال به اجرای ان می پردازد. طرحی علمی که با نذر دانایی همراه است و به 
توسعه علمی و فرهنگی و ترویج فرهنگ اهدای کتاب و کتاب خوانی در جامعه کمک 
می کند. وی که آزاده و جانباز و مدیر مسئول انتشارات نویسندگان پارس می باشد، در 
گفت وگو با خبرنگار ما گفت: امسال به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز بازگشت آزادگان عزیز 
به میهن، ۱٩۸٩ نسخه کتاب با عناوین مختلف تحت عنوان »دَهِشِ دانایی« به نهاد 
کتابخانه های عمومی، مدارس، اماکن فرهنگی، گردشگری و... شیراز و فارس اهدا کرده ام. 
یزدانی، نویسنده، شاعر، مترجم، ناشر و ویراستار، که ۱٩۸٩ روز از سن سیزده سالگی تا 

نوزده سالگی در اسارت رژیم بعث عراق بوده است، در ادامه اظهار داشت: از نه سالگی 
شروع به نوشتن کردم و حتی در اسارت هم برخی مطالب کوتاه مثل داستان کوتاه 
یا دلنوشته به طور مخفیانه بر روی پاکت سیمان، پاکت سیگار و پارچه و بعدها روی 
کاغذ می نوشتم و بین اسرا دست به دست می کردم تا بخوانند. وی افزود: بعد از اسارت 
نیز مشغول نوشتن شدم و مقالات مختلفی در مطبوعات به چاپ می رساندم تا اینکه از 
سال ٩۱ رسماً کتاب هایم چاپ و منتشر شدند و تاکنون ٧۲ کتاب در حوزه های مختلف 
ادبی، تاریخی، ایران باستان، فرهنگی، سیاسی و روان شناسی و شعر و دفاع مقدس به 
چاپ رسانده ام. این آزاده دفاع مقدس بیان داشت: از سال ٩۶ که به عنوان ناشر خدمت 
می کنم، حدود ۲۵۰ کتاب هم ویراستاری کردم و تاکنون با چاپ و نشر نزدیک به ۵۰۰ 

عنوان کتاب در خدمت شاعران، نویسندگان و پژوهشگران ایران زمین بوده ام. 
دغدغه ام گسترش دانایی و ترویج کتاب و کتاب خوانی بوده و است

یزدانی خاطرنشان کرد: همیشه دغدغه ام گسترش دانایی و ترویج کتاب و کتاب خوانی 

بین مردم به خصوص کودکان و نوجوانان و جوانان بوده است. سعی کرده ام در 
کشف استعداد کودکان و نوجوانان سهیم باشم . فعال فرهنگی شیراز تصریح کرد: 
 در این راستا در برخی ایام محرم به عنوان نذر دانایی برای روستای پدری ام و 
به  و  نمایم  جمع آوری  کتاب  تا  ام  کرده  تلاش  اطراف  روستاهای 
تقدیم  مساجد  کتابخانه های  و  عمومی  کتابخانه های  و   مدارس 

کنم. 
امسال نیز به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز آزادی آزادگان، بر آن شدم به تعداد روزهای 
اسارتم به نهاد کتابخانه های عمومی، برخی مدارس و اماکن فرهنگی و گردشگری 
در بافت تاریخی شیراز کتاب هایی با عنوان های متفاوت اهدا کنم. یزدانی در پایان 
یادآور شد: امیدوارم که متولیان فرهنگی نیز در ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی 
 و کشف استعدادهای فرزندان این دیار و نیز بر حمایت بیشتر از نویسندگان و ناشران 

کوشا باشند.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز خطاب به گروه های تکفیری:

امنیت شیراز آسان تر
از تأمین امنیت دمشق است

آیت الله دژکام: دشمن خیال می کند که امنیت از شهر ما با این حمله ها می رود، اما خیال باطلی است؛ مطمئن باشید 
کسانی که امنیت را به دمشق آوردند، در دفاع از امنیت شهرشان در نخواهند ماند

کرامت یزدانی، آزاده و مجری طرح فرهنگی دهش دانایی:

به تعداد روزهای اسارتم )۱۹۸۹ روز( کتاب اهدا کردم

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/5059/2/5

مورخ 1402/05/16 

شهرداری جهرم به استناد ردیف 3 صورتجلسه شماره 110 
شورا مورخ 1402/04/13، در نظر دارد حفظ و حراست فیزیکی 
ساختمان شهرداری و تاسیسات شهرداری از طریق مناقصه 
عمومی در7 نقطه مورد نیاز با قیمت پایه مدیریت پیمان 
5/400/000/000 ریال از بخش خصوصی واجد شرایط به مدت دو 

سال واگذار نماید.
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 
1402/06/08 می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط 
و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت 
مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
270/000/000 ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در 
وجه شهرداری جهرم یا واریز به حساب 0106437212008 نزد 
بانک ملی شعبه جهرم می باشد. هزینه مناقصه به عهده برنده 
مناقصه می باشد. برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره 
تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و 
سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه 
مندرج می باشد، به واحد اداره منابع انسانی شهرداری جهرم، 
واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

1402/06/11
 نوبت چاپ اول 1402/05/21

نوبت چاپ دوم 1402/05/28                      1545500: شناسه آگهی
محمد اسداللهی- شهردار جهرم

تجدیدآگهی مناقصه عمومی 

شماره ص/02/5/ 5067  

تاریخ  1402/05/16

شهرداری جهرم در اجرای مصوبه شماره 101 ردیف 2 مورخ 1402/02/19 
شورای محترم اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به تامین نیروهای 
کارگری مورد نیاز طبق سنوات قبل از طریق مناقصه عمومی با قیمت 
پایه مدیریت پیمان 3/000/000/000 ریال )سه میلیارد ریال( به صورت 
مدیریت پیمان به مدت 2 سال با شرایط پرداخت حقوق و مزایا بر 
اساس جدول مزد طرح طبقه بندی مشاغل کارگری به بخش خصوصی 
 واجد شرایط و دارای صلاحیت اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی واگذار 

نماید.
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/06/08 
می باشد. محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 150 میلیون ریال )یکصد 
و پنجاه میلیون ریال( که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه 
شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی 
شعبه جهرم می باشد ، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت اجرای کار 24 ماه 
می باشد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 
تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح 
خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد اداره منابع 
انسانی شهرداری جهرم، واقع در چهارراه دفاع مقدس، ساختمان 

شهرداری مراجعه نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی 

پیشنهادات1402/06/11 

نوبت چاپ اول 1402/05/21
نوبت چاپ دوم 1402/05/28                      1545502: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم

نوبت دوم نوبت دوم

جانشین فرمانده انتظامی در مراسم سالروز ورود آزادگان:

آزادگان اسطوره های ایران هستند 
جانشین فرمانده انتظامی استان آزادگان سرافراز ایران اسلامی را باعث افتخار و اسطوره های جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، مراسم گرامیداشت ۲۶ مرداد ماه سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی با حضور سردار »یوسف ملک زاده« جانشین فرمانده انتظامی استان، 
سردار »کورش سالمی« معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان، معاونان و رؤسای پلیس های تخصصی و جمعی از آزادگان سرافراز انتظامی در سالن »ولایت« 

ستاد انتظامی استان فارس برگزار شد.
در این مراسم، سردار ملک زاده طی سخنانی ضمن گرامیداشت و تبریک ۲۶ مرداد ماه سالروز ورود آزادگان سرافراز به ایران اسلامی، اظهار داشت: دشمنان با تحمیل جنگ 
به ایران اسلامی قصد تجاوز به خاک ما را داشتند که با رشادت ها و پایمردی های شما عزیزان، نتوانستند حتی یک وجب از خاک این مرزوبوم را تصرف کنند. وی با بیان 
اینکه امنیت امروز کشور ما حاصل استقامت و جان فشانی های شما آزادگان سرافراز است، افزود: شما عزیزان سختی ها و مشقت های فراوانی را در بهترین ساعت های عمر 
خود در طول اسارت متحمل شدید و ما به شما بزرگواران افتخار می کنیم. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: در حال حاضر نیز دشمنان این مرزوبوم به 

شیوه های مختلف بر علیه ملت و کشور ایران اسلامی توطئه چینی می کنند، ولی با این وجود مردم پای نظام جمهوری اسلامی ایستاده اند و دشمنان را مأیوس می کنند.

پاسخ گویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳٧ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳٧ در طرح روی خط شهر 

پاسخ گوی مستقیم شهروندان هستند.
محمدعلی چوبینی معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی روز شنبه ۲۸ مردادماه، عبادالله زارعی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری روز یکشنبه ۲٩ مردادماه و هادی 

عیدی پور رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی روز دوشنبه ۳۰ مردادماه پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳٧ هستند.
در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، رضا جاویدی مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل روز سه شنبه ۳۱ مردادماه و عبدالصالح رستم زاده شهردار 

منطقه یک در روز چهارشنبه یک شهریورماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد:

تولید مرغ افزایش یافته است 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: میزان تولید مرغ در این شهرستان 
تا اواخر مرداد ماه در ۱٧ واحد مرغداری گوشتی به هفتصد و بیست و پنج تن 

خواهد رسید. 
غلامعباس زارعی فر بیان کرد: از این میزان تولید تاکنون ۵٧٩ تن به بازار مصرف 
عرضه شده است و ۱۴۶ تن مابقی حاصل از جوجه ریزی در تیرماه در روزهای آتی 
روانه بازار خواهد شد. این مقام مسئول با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری 
۳۰۰هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداری های شهرستان ارسنجان انجام شده است، 
اضافه کرد: میزان جوجه ریزی در طول تیرماه تاکنون ٧۳هزار قطعه است که در ۳ 

واحد تولیدی انجام شد.
زارعی فر خاطرنشان کرد: برنامه ریزی های ویژه ای برای استفاده از حداکثر ظرفیت 
این واحدهای تولیدی در شهرستان در دست اقدام داریم تا نیاز عموم مردم به مواد 

پروتئینی را برآورده سازیم.
وی افزود: تأمین نقدینگی و نهاده های مورد نیاز برای واحدهای تولیدی این 
شهرستان بی شک در افزایش تولید و ایجاد میل و رغبت بیشتر مرغداران برای 
جوجه  ریزی تأثیر بسزایی خواهد داشت که در جلسات مستمر به طور ویژه مطرح 

و دنبال می کنیم.

رئیس پلیس آگاهی فارس خبر داد: 

دستگیری سارق حرفه ای انبارهای
 لوازم خانگی گناوه در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار انبارهای لوازم خانگی 
شهرستان گناوه با ۱٧ فقره سابقه کیفری در شیراز خبر داد. سرهنگ »کاووس حبیبی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت یک 
فقره نیابت قضایی از شهرستان گناوه مبنی بر دستگیری یکی از سارقان حرفه ای انبارهای 
نگهداری وسایل و لوازم خانگی، پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق در 
دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با 
رصد اطلاعاتی و تحقیق از شکات، متوجه شدند سارق تعداد زیادی از انبارهای لوازم خانگی 
بازارهای شهر گناوه را مورد سرقت قرار داده است و از سارقان حرفه ای و مجرمان سطح 
یک شهرستان بوده که دارای ۱٧ فقره سابقه کیفری می باشد. سرهنگ حبیبی بیان داشت: 
کارآگاهان اقدامات خود را جهت شناسایی متهم آغاز کردند و با بررسی های فنی موفق 
شدند مخفیگاه وی را در یکی از محلات شهر شیراز شناسایی کنند. این مقام انتظامی گفت: 
تیم های عملیاتی اداره عملیات ویژه به آدرس مذکور اعزام و با اقدامات فنی موفق شدند در 
یک اقدام ضربتی وی را دستگیر کرده و به پلیس آگاهی انتقال دهند. سرهنگ حبیبی با بیان 
اینکه متهم ۴۲ساله پس از هماهنگی با مرجع قضایی با قرار وثیقه قانونی روانه زندان شد، از 
مالکان انبارهای لوازم خانگی خواست با نصب سیستم های پیشرفته هشداردهنده ضدسرقت، 
دوربین مداربسته، قفل و حفاظ محکم و مناسب و گماردن نگهبان مورد اعتماد از انبارهای 

خود محافظت نموده تا مورد دستبرد سارقان قرار نگیرند.


